ПРИКАЗ № 3

от 27 января 2023 г.

«О назначении школьного куратора целевой модели наставничества в МКОУ «Таловская

СОШ»

На сновании письма ГБУ ДПО РД «ДИРО» «О внедрении целевой модели наставничества»

(ЦМН) в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам среднего общего образования, приказа №117-од  от 19.12.2022г  МКУ «Отдел

образования» МР «Тарумовский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сячину Е.Г.- зам. директора по УВР определить школьным куратором целевой модели

наставничества в МКОУ «Таловская СОШ».

2.Сячиной Е.Г.- зам директора по УВР разработать дорожную карту по реализации целевой

модели наставничества.

3 Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Таловская СОШ»:                       /Т.Ю.Богданова/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru